RLI2023-24 -184
2024 年月 5 月 吉日

ロータリー会員各位
                                       国際ロータリー第２６２０地区
                                       ガバナー     中村 皇積
                                       R L I 委員⾧    中尾  均

ロータリー・リーダーシップ研究会

卒後コース開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、ロータリーを語り合い、個人的成⾧とロータリー観の確立を目的とするRLI（ロータリー・リーダ
ーシップ研究会)は、2019 年に当地区にて導入して以来、多くの皆さまに参加をいただいております。
 今般、さらなる理解を深める機会として、RLI 全パートを修了致しました方を対象に卒後コースを開催致
します。

つきましては、下記の要領にてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。多くの皆さまのご参加
をお待ちしております。

                               敬具
記

開催日: 卒後コース ２０２４年 ６月３０日（日）
形 式: 対面式（リアル）
会 場: グランシップ（９階910 号室）
     静岡市駿河区東静岡２丁目３番１号 TEL054-203-5713
対 象: パート１～３を修了されている方

参加費: ５，０００円
以下の口座へお振込みをお願い致します。 ※振込み人名に必ず “クラブ名” をお入れください。（振込期限6/10）
静岡銀行（0149）  呉服町支店（112）   普通預金   口座番号:2060131
口座名義:コクサイロータリーダイニロク二ゼロチク フクイインチョウ テラド ツネタケ

※やむを得ずキャンセルされた場合、参加費は返金致しますが、その際の振込手数料はご負担頂いております。予めご了承ください。
 資 料: RLI 参加者テキスト（水色）

地区事務所にて販売しております（１冊1,０００円・送料無料）
定 員: 先着４８名（定員に達した段階で締め切ります。）

 内 容: ９０分を１セッションとし、２セッション行います。
 申 込: クラブまたは申込者ご本人からメールにて下記締め切りまでにお申し込みください。

卒後コース締切 ５月３１日（金）迄

R L I 卒後コース

タイムスケジュール（予定）

12:00            受付開始

12:30            開会式および諸説明

13:15-14:45     １時限目 （各９０分）セッション1 ロータリーの理念（温故知新）3 部屋

                                     セッション2 ロータリーの新しい流れ（不易流行）3部屋

15:00-16:30     ２時限目 （各９０分）セッション1 3 部屋・セッション2 3 部屋

16:40-17:00     閉会式

17:30～21:00  懇親会

R L I 卒後コースファシリテーター（予定）

セッション１:中村 皇積（浜松ハーモニー）・堀内 満喜子（三島）・前島 正容（富士宮）
       白鳥 三和子（静岡西）・立川 茂（甲府南）・小野 隆（南アルプス）

セッション２:高野 孫左ヱ門（甲府）・中尾 均（甲府北）・依田 䚯彦（甲府）
              植松 正（沼津西）・福田 清貴（甲府南）・吉野 聖一（沼津）

R L I パート 卒後コース 申 込 書

クラブ名:          RC 氏名（ふりがな）:

ロータリー歴:                年       クラブでの役職:

会員ID:
※マイロータリーにてご確認いただけます。不明な場合は各クラブにお尋ねください。

メールアドレス:                携帯電話番号 :

お振込予定日 :         ※振込み人名に “クラブ名” をお入れください。（振込期限6/10）

申込・問い合わせ先 : 地区事務所 office@ri2620.gr.jp TEL 054-252-2620